Sub<sup>52</sup> divino et celesti auxilio & Adefonsus Fredenandiz gratia Dei rex, | et uxoris mee Constantia regina, una cum genere suo, comite domno Regemon|do, scire atque nox facere curavimus fideli concilio regni nostri & eo quod | in diebus Domini Adefonsi principis nostri, quanta et qualia bona fecit regionis | sue que homni tempore vite sue gens muzlemitarum detruncarunt et ecclesias ampliavit, et Toletu, et alias multas \plurimas/ civitates ad gente caldea abstulit et in fide catholica confirmavit adque de omnibus bonis suis ditavit, | et omnes omnes fideliter ad Sinotum (*na marxe esquerda*: forte, sinodus) contextavit atque unusquisque | veritatem suam abere precepit tam ecclesiis seu cunctis magnis | vel minimis regni sui provinciis. Post plurimis namque temporibus divi|na procurante clementia et ejus misericordia protegente dun Nos | abicem<sup>53</sup> regni concendimus et tronum regni quale de manu Dei et | ab universis fidelibus accepimus. Jussimus perquirere veritatem ex ipsi|us monasterii Sancti Vicenti de Pino, in territorio Lemabus, ubi est | cenobiale decus abbas domno Michael et habitatio monachorum, | ab antecessoribus nostris et prioribus villas vel hereditates sive ecclesiarias prenominateas quo sunt in ipso jure et omnes scripturas ip|sius locus ad nihilum redacti sunt et de quod arbitramur aut cre|maverunt, aut illas omnes maligni de perierunt et quod invenimus | in ejus jure suis decaniis vel villulis qui sunt homnibus ad radice | ipsius montis Sancta Maria de Regula, cum suas sennaras, due | iacent de illa parte Cave ad ipsas cortes, quomodo divident cum | illas terras de Sancto Claudio et per illa vereda ad ta? ipso favario | que testavit Dodolinus, clericus, et Altanus, confesus. Concedimus villam | que dicitur Melli, que est sita in & Combarro territorio et flumi|num Sarrie, sive ecclesiam Sancti Saturnini que est in

Encontraron que eran de su propiedad las decanías o villas pequeñas que están al pie del monte de Santa María de Regla y le conceden la villa de Melli, en el lugar de Combarro, territorio del río Sarria, y la iglesia de San Saturnino, en el lugar de Barbadillo, que había sido consagrada a petición del rey por el obispo Adulfo. Le donan además las villas y las iglesias construidas en ellas que habían comprado los reyes a Valerio y a su mujer, Nuniilo, en el valle de Camba, junto al río Arnego, indicando sus límites. Aquí se interrumpe la transcripción del documento, limitándose el copista a indicar que «prosigue el instrumento refiriendo varias tierras, lugares y villas que aván donado a S. Vicente del Pino muchos bienhechores, y concluie sin data alguna». Termina con la suscripción de Raimundo que «quod fieri mandavi conf.» y de la infanta doña Urraca'. B. Madrid, Biblioteca de la Real Academia de la Historia, *Colección Salazar y Castro*, 0-16, f. 320 (extracto). C. Madrid, Biblioteca de la Real Academia de la Historia, ms. 9-5866 (S. Estefanía, *Memorias para la vida de el Rey don Alfonso primero de Castilla y sexto de León*, Madrid, 1826), pp. 209-211 (incompleto). El regesto lo elaboramos a partir de esta versión. Reg. B. Cuartero - A. de Vargas-Zúñiga, Índice de la colección de don Luis de Salazar y Castro, XLI, Madrid 1979, nº 66.906, pp. 343-344 (de B»).